PUBLICA  -
CONTRATADA(O).....: DIAMANTE SERVIÇOS LTDA  OBJETO: Contratação de
empresa  especializada,  para  recadastramento  imobiliário  e  econômico,
visando, atualização da base de cadastrais junto ao Município de Catunda
-  CE  -  VALOR TOTAL:  R$  59.900,00  (cinquenta  e  nove  mil,  novecentos
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0201.04.122.0402.2.003 - Manutencao
das  Atividades  da  Secretaria  de  Planejamento,  Adms.  e  Financas,  R$
59.900,00 no  elemento de despesa  33903503:  Serviços  de  Consultoria,
Serviços  de  Consultoria  -  Consultoria  e/ou  Assessoria  Administrativa,